
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel:                             Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie                                                                   

                                               Cyrila Boudy 2954 

 

Se sídlem: Cyrila Boudy 2954, Kladno 

IČO:                                       61894371 

Zastoupený: RNDr. Václav Opatrný, ředitel školy 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Inovace počítačových učeben školy“ 

                 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření kupní smlouvy na dodávku počítačů, Switchů, 4 WIFI 

přístupové body a 4 optické kabely.    

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13676.html 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu v rámci zjednodušeného podlimitního  

řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném  

znění. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nerelevantní. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nerelevantní. 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13676.html


 

 2 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
nerelevantní 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nerelevantní. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní. 

 

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nerelevantní. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení, jelikož v průběhu zadávacího řízení byly zjištěny 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadavatel dne 07. 02. 2024 2024 vyhlásil zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Do 

konce lhůty pro podání nabídek 26. 02. 2024 obdržel zadavatel celkem 3 nabídky. Po otevření 

nabídek bylo však zjištěno, že původní zveřejněná technická specifikace vykazovala chybné vzorce a 

chybějící položky pro sčítání celkové nabídkové ceny. Předložené nabídky účastníků s uvedenými 

nabídkovými cenami byly komisí nevyhodnotitelné. Zadavatel na základě výše uvedených důvodu 

toto zadávací řízení dne 11.3.2024 zrušil v souladu s ustanovením§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory 

IČO:  26846888 

 

3 402 000,00 

KSP Computer & Services s.r.o. 

Nad Akcízem 1006/2 Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO: 27875849 

 

2 257 546,00 

Microshop, s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

IČO: 26165031 

 

2 885 800,00 



 

 3 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

Nerelevantní. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 
V Kladně dne dle el. podpisu 

 
 
 
 

______________________________ 
                                                                                                     RNDr. Václav Opatrný, ředitel  

                                                 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-03-12T14:44:32+0100
	RNDr. Václav Opatrný




